
(15 дней / 14 ночей)

Даты заездов

03.04.09 2639 3364 1938

06.04.09 2570 3298 1794

2547 3276 1746

20.04.09 2552 3278 1746

24.04.09 2699 3463 1835

27.04.09 2682 3446 1825

01.05.09 2764 3563 1888

2512 3238 1716

19.06.09 2525 3250 1716

22.06.09 2564 3286 1716

2603 3322 1716

Даты заездов

03.04.09 2789 3616 2460 1758

06.04.09 2720 3550 2412 1614

10.04.09 2604 3435 2319 1566

2511 3342 2242 1566

20.04.09 2516 3344 2242 1566

24.04.09 2661 3531 2356 1646

27.04.09 2665 3535 2356 1646

01.05.09 2791 3701 2467 1723

2536 3364 2242 1566

19.06.09 2549 3376 2251 1566

22.06.09 2588 3412 2278 1566

2627 3448 2305 1566

КУБА – ДОМИНИКАНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 2009
Варадеро (6 н) – Пунта-Кана (7 н) – Гавана (1 н)
03.04.09 – 29.06.09

Программа действительна от 2-х человек

Mercure Playa de Oro 4* (Варадеро), AI 

Tropical Princess 4* (Пунта-Кана), AI 

Occidental Miramar 4* (Гавана), BB 

DBL Взр + 
DBL Sup 

Взр + DBL 
Взр

SNGL Взр + 
SNGL Sup 

Взр + SNGL 
Взр

DBL Chd 4-
12 + DBL 

Sup Chd 3-
12 + DBL 
Chd 2-14

14 н.

14 н.

10.04.09 - 
17.04.09 14 н.

14 н.

14 н.

14 н.

14 н.

04.05.09 - 
15.06.09 14 н.

14 н.

14 н.

26.06.09 - 
29.06.09 14 н.

Sol Sirenas Coral 4* (Варадеро), AI 

Tropical Princess 4* (Пунта-Кана), AI 

Occidental Miramar 4* (Гавана), BB 

DBL Взр + 
DBL Sup 

Взр + DBL 
Взр

SNGL Взр + 
SNGL Sup 

Взр + SNGL 
Взр

DBL EXB + 
DBL Sup 

EXB + DBL 
EXB

DBL Chd 2-
12 + DBL 

Sup Chd 3-
12 + DBL 
Chd 2-14

14 н.

14 н.

14 н.

13.04.09 - 
17.04.09 14 н.

14 н.

14 н.

14 н.

14 н.

04.05.09 - 
15.06.09 14 н.

14 н.

14 н.

26.06.09 - 
29.06.09 14 н.



Даты заездов

2887 3760 2613 2165

10.04.09 2790 3666 2528 2116

2693 3573 2443 2068

20.04.09 2766 3641 2505 2042

24.04.09 3066 3982 2763 2091

27.04.09 3106 4021 2795 2077

01.05.09 3253 4209 2927 2175

04.05.09 2926 3796 2635 1969

08.05.09 2806 3676 2535 1937

2746 3616 2485 1921

19.06.09 2767 3638 2503 1927

22.06.09 2830 3704 2557 1945

2893 3770 2611 1963

Даты заездов

03.04.09 3070 3954 2126

06.04.09 2959 3840 1937

10.04.09 2861 3741 1846

2800 3680 1818

20.04.09 2803 3682 1818

24.04.09 2958 3886 1910

27.04.09 2961 3891 1910

01.05.09 3102 4074 2000

2818 3702 1818

19.06.09 2831 3714 1818

22.06.09 2870 3750 1818

2909 3786 1818

Sol Palmeras 4* (Варадеро), AI 

Bahia Principe Bavaro Resort Spa & Casino 5* (Пунта-Кана), AI 

Occidental Miramar 4* (Гавана), BB 

DBL Взр + 
DBL         J 
Suite Взр + 

DBL Взр

SNGL Взр + 
SNGL        J 
Suite Взр + 
SNGL Взр

DBL EXB + 
DBL        J 

Suite EXB + 
DBL EXB

DBL Chd 3-
12 + DBL       
 J Suite Chd 
2-12 + DBL 
Chd 2-14

03.04.09 - 
06.04.09 14 н.

14 н.

13.04.09 - 
17.04.09 14 н.

14 н.

14 н.

14 н.

14 н.

14 н.

14 н.

11.05.09 - 
15.06.09 14 н.

14 н.

14 н.

26.06.09 - 
29.06.09 14 н.

Melia Varadero 5* (Варадеро), Al

Bavaro Princess 5* (Пунта-Кана), AI 

Occidental Miramar 4* (Гавана), BB 

DBL Взр + 
DBL Suite 
Взр + DBL 

Взр

SNGL Взр + 
SNGL Suite 
Взр + SNGL 

Взр

DBL Chd 3-
12 + DBL 

Suite Chd 3-
12 + DBL 
Chd 2-14

14 н.

14 н.

14 н.

13.04.09 - 
17.04.09 14 н.

14 н.

14 н.

14 н.

14 н.

04.05.09 - 
15.06.09 14 н.

14 н.

14 н.

26.06.09 - 
29.06.09 14 н.



Даты заездов

03.04.09 3134 4011 2735 2159

06.04.09 3023 3897 2648 1970

10.04.09 2905 3778 2550 1866

2824 3697 2481 1826

20.04.09 2827 3699 2487 1826

24.04.09 2984 3904 2625 1918

27.04.09 2987 3909 2629 1918

01.05.09 3128 4091 2753 2009

2842 3719 2502 1826

19.06.09 2855 3731 2512 1826

22.06.09 2894 3767 2542 1826

2933 3803 2572 1826

Даты заездов

03.04.09 3614

06.04.09 3455

3402

20.04.09 3479

24.04.09 3823

27.04.09 3788

01.05.09 3804

3457

19.06.09 3477

22.06.09 3537

3597

Tryp Peninsula Varadero 5* (Варадеро), AI 

Bavaro Princess 5* (Пунта-Кана), AI 

Occidental Miramar 4* (Гавана), BB 

DBL Взр + 
DBL Suite 
Взр + DBL 

Взр

SNGL Взр + 
SNGL Suite 
Взр + SNGL 

Взр

DBL EXB + 
DBL Suite 
EXB + DBL 

EXB

DBL Chd 3-
12 + DBL 

Suite Chd 3-
12 + DBL 
Chd 2-14

14 н.

14 н.

14 н.

13.04.09 - 
17.04.09 14 н.

14 н.

14 н.

14 н.

14 н.

04.05.09 - 
15.06.09 14 н.

14 н.

14 н.

26.06.09 - 
29.06.09 14 н.

Sandals Hicacos 5* (Варадеро), UAI

Punta Cana Princess 5* (Пунта-Кана), AI

Occidental Miramar 4* (Гавана), BB 

DBL Suite 
GV Взр + 

DBL Deluxe 
Suite Взр + 

DBL Взр

14 н.

14 н.

10.04.09 - 
17.04.09 14 н.

14 н.

14 н.

14 н.

14 н.

04.05.09 - 
15.06.09 14 н.

14 н.

14 н.

26.06.09 - 
29.06.09 14 н.



Даты заездов

03.04.09 4852 3767 3358 2870

06.04.09 4696 3608 3238 2792

10.04.09 4466 3377 3044 2633

4288 3199 2890 2499

20.04.09 4406 3276 2947 2539

24.04.09 4890 3610 3223 2751

27.04.09 4955 3652 3254 2772

01.05.09 5188 3825 3409 2903

4716 3476 3097 2639

19.06.09 4736 3496 3112 2649
22.06.09 4796 3556 3157 2679

4856 3616 3202 2709

проживание в выбранных отелях на базе указанного питания 
трансферы по программе:

услуги русскоговорящих гидов 
страховка
топливные сборы
комиссия агентствам - 10%

Дополнительно оплачивается:

туристическая карточка Доминиканской Республики - 14$

Paradisus Varadero 5* (Варадеро), UAI

Paradisus Punta Cana 5* (Пунта-Кана), UAI

Occidental Miramar 4* (Гавана), BB 

DBL        J 
Suite Взр + 
DBL         J 
Suite DL 

Взр + DBL 
Взр

SNGL          J 
Suite Взр + 
SNGL        J 

Suite DL 
Взр + SNGL 

Взр

DBL        J 
Suite EXB + 

DBL      J 
Suite DL 

EXB + DBL 
EXB

DBL        J 
Suite Chd 3-
12 + DBL       
 J Suite DL 
Chd 2-12 + 
DBL Chd 2-

14

14 н.

14 н.

14 н.

13.04.09 - 
17.04.09 14 н.

14 н.

14 н.

14 н.

14 н.

04.05.09 - 
15.06.09 14 н.

14 н.
14 н.

26.06.09 - 
29.06.09 14 н.

В стоимость включено (цены указаны в у.е./чел.):
авиаперелет Москва – Гавана – Москва а/к "Аэрофлот"

1-й день - групповой: аэропорт Гаваны – отель Варадеро
7-й день - индивидуальный: отель Варадеро – аэропорт Гаваны
7-й день - индивидуальный: аэропорт Санто-Доминго – отель Пунта-Каны 
14-й день - индивидуальный: отель Пунта-Каны – аэропорт Санто-Доминго
14-й день - индивидуальный: аэропорт Гаваны – отель Гаваны
15-й день - групповой: отель Гаваны – аэропорт Гаваны 

авиаперелет Гавана – Санто-Доминго – Гавана - от 545 y.e.

аэропортовый сбор при выезде с Кубы - 25 CUC 
аэропортовый сбор при выезде из Доминиканской Республики - 20$
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